
1 

 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024.gada 20.martā       Nr. 91/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

Atklātā daļa: 

1. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 17.maija lēmumā Nr. 

2343 (prot. Nr.66/2023,46.§) “Par Ropažu novada izglītības, kultūras un sporta nozaru 

vidējā termiņa attīstības plāna 2023.-2028.gadam izstrādi” 

2. Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai 

3. Par pedagoģisko procesu Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs 

un izglītības iestāžu pirmsskolu grupās 2024.gada vasaras periodā 

4. Par Ropažu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna līdz 2030.gadam 

apstiprināšanu 

5. Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu ceļa posmam nekustamajā īpašumā 

Rīgas -Siguldas šoseja 1D, kadastra Nr.80600060512 

6. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu īpašuma “Mežlīdes” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600060627, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā, izstrādes uzsākšanu 

7. Par viedokļa noskaidrošanu detālplānojuma nekustamajam īpašumam "Zemzari", 

Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kad. Nr. 8096 003 1150, atcelšanai daļā 

8. Par adrešu maiņu adresācijas objektiem Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

kas atrodas pie Latgales ielas, Rīgā 

9. Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu zemes vienībai “Zaļā muiža”, 

Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu 

10. Par būves ar kadastra apzīmējumu 8060 004 0519 001, Vidzemes šoseja 42A, 

Garkalne, Garkalnes pag., Ropažu nov., (kadastra numurs 8060 004 0519 ) piespiedu 

sakārtošanu 

11. Par viedokļa noskaidrošanu detālplānojuma nekustamajam īpašumam Ezermalas iela 

16, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, atcelšanai daļā 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 

12. Par saistošo noteikumu “Par Garkalnes novada domes 2006.gada 28.jūnija saistošo 

noteikumu Nr. 22 “Par nekustamā īpašuma "ZVEJNIEKI", kadastra Nr.8060-011-

0006, "BREKŠI", kadastra Nr.8060-011-0180, apbūvi” atcelšanu daļā” izdošanu 

13. Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes 

ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu un saistošo 

noteikumu “Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai 

Divupes ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā” izdošanu 

14. Par nekustamā īpašuma “Āpšalas”, Ropažu pagasts, Ropažu novads, nomas līguma 

pārjaunošanu 

15. Par nekustamā īpašuma “Starpgabals pie Strautu ielas 6”, Ulbroka, Stopiņu pag., 

Ropažu nov., daļas iznomāšanu 

16. Par 2020.gada 29.septembrī noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/70/20 un 

2020.gada 29.oktobrī noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/87/20 

pārjaunošanu 

17. Par nekustamā īpašuma Liedaga iela 26, Priedkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads un nekustamā īpašuma Kalnāju iela 1, Sunīši, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, nodošanu vadījumā Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādei 

Garkalnes pirmsskolas izglītības iestāde ,,Skudriņas’’ 

18. Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā 

“Dreiliņu mežs”, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

19. Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos 

Ceļmalas 2, Kāpas, Lielā Zaļā iela 17, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

20. Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 

20,3 m2 platībā 

21. Par Grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija iekšējā 

normatīvajā aktā Nr. 1.3/23/15 “Ropažu novada pašvaldības reglaments” 

22. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 

komisijas sastāvā 

23. Par Grantu programmas “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības atbalsts” 

konkursa nolikuma apstiprināšanu 

24. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 13.decembra saistošo noteikumu 

Nr.43/23 “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Ropažu novada pašvaldībā” 

precizēšanu 

25. Par dalību SEB bankas organizētajā sociālās uzņēmējdarbības biznesa ideju konkursu 

programmā “Augšup” 

26. Par dalību atkritumu savākšanas akcijā iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu 

apsaimniekošanai Ropažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

27. Par nekustamā īpašuma “Jaunbagumi 28”, Jaunbagumi, Ropažu pag., Ropažu nov., 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

28. Par ēdināšanas pakalpojuma izmaksu noteikšanas kārtību Ropažu novadā 

29. Par ūdenssaimniecības tīklu nodošanu valdījumā Ropažu novada pašvaldības SIA 

“Garkalnes ūdens”  



3 

 

30. Par SIA “TILLIA” iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 008 

0282 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 008 0282, nomu Latvijas čempionāta 

moto triālā sacensību vajadzībām 

Slēgtā daļa: 

31. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Ropažu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieci 

Sēde sākta: 15:00 (kārtējā sēde) 

 

 

Sēdē piedalās 13 Ropažu novada domes deputāti: Ainārs Vaičulens, Ritvars Ziedonis, 

Daiga Brigmane, Ludmila Vorobjova, Guntis Kampe, Gundars Krievs, Pēteris Salenieks, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Renāte Gremze.  

 

Sēdē nepiedalās 5 deputāti: Haralds Burkovskis, Guntars Kniksts, Signe Grūbe, Atis 

Senkāns, Gundars Jankovs 

 

Sēdē piedalās: klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko, attālināti -  Pašvaldības 

policijas priekšnieks Ainārs Bērcis, Administrācijas tiesiskā nodrošinājuma nodaļas vadītājs 

Ainārs Laurs, Būvvaldes vadītājs Laila Kundziņa, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese 

Skrastiņa, Teritorijas plānotājs Raitis Ķiģelis, Personāla vadītājs Sanita Grāvīte, Jurists 

Tatjana Vasiļevska, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktors 

Andrs Briņķis, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta direktora 

vietnieks Dace Leitāne, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Jolanta Rudzīte, 

Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks 

Laima Levanoviča, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda Čakše, Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora vietnieks Sandra Čakāne, Kultūras un 

sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Sporta speciālists 

Daniels Balodis, Izglītības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks izglītības jomā 

Vija Tomiņa, Galvenais jurists Karina Saukāne, Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, Telpiskās 

attīstības plānotājs Solvita Gredzena, Teritorijas plānotājs Lelde Vītola, Jurists Dace Malnača, 

Jurists Margarita Vovka, Būvvaldes jurists Jānis Cīrulis, Nekustamā īpašuma speciālists Aija 

Ninnere, Nekustamā īpašuma speciālists Jānis Valners, Galvenais jurists Gunita Lauriņa, 

Mežsaimniecības inženieris Kaspars Šuikovskis, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga 

Emule-Konone, Projektu nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Dina 

Vārslavāne, Vides speciālists (nekustamo īpašumu) jautājumos Nora Puķīte-Babāne, Finanšu 

vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, 

Galvenais jurists Gatis Ābele  

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 

Jirgensons 

 

Uzaicinātās personas: SIA "BS Apsaimniekotājs" pārstāvis Kārlis Opincāns (12.§), SIA 

EKODOMA pārstāve Marika Rošā (4.§), AS VIRŠI-A pārstāvis Dāvis Volksons (5.§), SIA 

"REĢIONĀLIE PROJEKTI" (13.§), Pilnvarotā persona… (13.§), Clean R pārstāves Liene 

Rumpane un Vita Kalniņa (26.§) 



4 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne               Darba kārtībā 31.jautājums, kā papildus jautājumi tiek virzīti  

 30. un 31. jautājums, 31. jautājums tiks skatīts sēdes slēgtajā  

                                        daļā.  

 

V.Paulāne ir pievienojusi priekšlikumu - Izslēgt no darba kārtības 29.jautājumu “Par 

ūdenssaimniecības tīklu nodošanu valdījumā Ropažu novada pašvaldības SIA “Garkalnes 

ūdens””. 

 

G.Krievs - pēc darba kārtības jautājumu izskatīšanas, lūgums noziņot par dalību darba 

grupā Ādažu pašvaldībā jautājumā par Garkalnes pagasta sadalīšanas plānu. 

 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izslēgt no darba kārtības 

29.jautājumu “Par ūdenssaimniecības tīklu nodošanu 

valdījumā Ropažu novada pašvaldības SIA “Garkalnes 

ūdens”” 

 

Notiek balsojums par darba kārtību: 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību, izslēdzot 29.jautājumu 

 

 

 

 



5 

 

1.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 17.maija lēmumā Nr. 

2343 (prot. Nr.66/2023,46.§) “Par Ropažu novada izglītības, kultūras un sporta nozaru 

vidējā termiņa attīstības plāna 2023.-2028.gadam izstrādi” 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Gundars Krievs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3104 "Par grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023.gada 17.maija lēmumā 

Nr. 2343 (prot. Nr.66/2023,46.§) “Par Ropažu novada 

izglītības, kultūras un sporta nozaru vidējā termiņa 

attīstības plāna 2023.-2028.gadam izstrādi”" 

 

 

2.§ 

Par finansējumu sporta sacensību organizēšanai 

Ziņo L.Vorobjova 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 3105 "Par finansējumu sporta 

sacensību organizēšanai" 

 

 

3.§ 

Par pedagoģisko procesu Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs un 

izglītības iestāžu pirmsskolu grupās 2024.gada vasaras periodā 

Ziņo L.Vorobjova 



6 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3106 "Par pedagoģisko procesu 

Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādēs un izglītības iestāžu pirmsskolu grupās 

2024.gada vasaras periodā" 

 

 

4.§ 

Par Ropažu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna līdz 2030.gadam 

apstiprināšanu 

Ziņo G.Kampe 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3107 "Par Ropažu novada 

ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna līdz 

2030.gadam apstiprināšanu" 

 

 

5.§ 

Par pašvaldības nozīmes ielas statusa noteikšanu ceļa posmam nekustamajā īpašumā 

Rīgas -Siguldas šoseja 1D, kadastra Nr.80600060512 

Ziņo G.Kampe 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



7 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3108 "Par pašvaldības nozīmes 

ielas statusa noteikšanu ceļa posmam nekustamajā 

īpašumā Rīgas -Siguldas šoseja 1D, kadastra 

Nr.80600060512" 

 

 

6.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu īpašuma “Mežlīdes” zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600060627, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu 

novadā, izstrādes uzsākšanu 

Ziņo G.Kampe 

R.Gremze – pievienot iesniegumu pie lēmumprojekta. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3109 "Par lokālplānojuma, ar 

kuru groza teritorijas plānojumu īpašuma “Mežlīdes” 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80600060627, 

Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā, izstrādes 

uzsākšanu" 

 

 

7.§ 

Par viedokļa noskaidrošanu detālplānojuma nekustamajam īpašumam "Zemzari", 

Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, kad. Nr. 8096 003 1150, atcelšanai daļā 

Ziņo G.Kampe 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



8 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3110 "Par viedokļa 

noskaidrošanu detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam "Zemzari", Ulbrokā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, kad. Nr. 8096 003 1150, atcelšanai 

daļā" 

 

 

8.§ 

Par adrešu maiņu adresācijas objektiem Rumbulā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

kas atrodas pie Latgales ielas, Rīgā 

Ziņo G.Kampe 

Deputātu diskusijas. J.Sergejevs – par izmaksām un īpašnieku viedokļa noskaidrošanu. 

Attīstības plānošanas departamenta direktore L.Čakše atbild uz jautājumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3111 "Par adrešu maiņu 

adresācijas objektiem Rumbulā, Stopiņu pagastā, 

Ropažu novadā, kas atrodas pie Latgales ielas, Rīgā" 

 

 

9.§ 

Par lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu zemes vienībai “Zaļā muiža”, 

Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, izstrādes uzsākšanu 

Ziņo G.Kampe 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 



9 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3112 "Par lokālplānojuma, ar 

kuru groza teritorijas plānojumu zemes vienībai “Zaļā 

muiža”, Līčos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, 

izstrādes uzsākšanu" 

 

 

10.§ 

Par būves ar kadastra apzīmējumu 8060 004 0519 001, Vidzemes šoseja 42A, 

Garkalne, Garkalnes pag., Ropažu nov., (kadastra numurs 8060 004 0519 ) piespiedu 

sakārtošanu 

Ziņo G.Kampe 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Jevgēnijs Sergejevs, Ludmila Vorobjova) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3113 "Par būves ar kadastra 

apzīmējumu 8060 004 0519 001, Vidzemes šoseja 42A, 

Garkalne, Garkalnes pag., Ropažu nov., (kadastra 

numurs 8060 004 0519 ) piespiedu sakārtošanu" 

 

 

11.§ 

Par viedokļa noskaidrošanu detālplānojuma nekustamajam īpašumam Ezermalas iela 

16, Ulbrokā, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā, atcelšanai daļā 

Ziņo G.Kampe 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



10 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3114 "Par viedokļa 

noskaidrošanu detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam Ezermalas iela 16, Ulbrokā, Stopiņu 

pagastā, Ropažu novadā, atcelšanai daļā" 

 

 

12.§ 

Par saistošo noteikumu “Par Garkalnes novada domes 2006.gada 28.jūnija saistošo 

noteikumu Nr. 22 “Par nekustamā īpašuma "ZVEJNIEKI", kadastra Nr.8060-011-

0006, "BREKŠI", kadastra Nr.8060-011-0180, apbūvi” atcelšanu daļā” izdošanu 

Ziņo G.Kampe 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3115 "Par saistošo noteikumu 

“Par Garkalnes novada domes 2006.gada 28.jūnija 

saistošo noteikumu Nr. 22 “Par nekustamā īpašuma 

"ZVEJNIEKI", kadastra Nr.8060-011-0006, 

"BREKŠI", kadastra Nr.8060-011-0180, apbūvi” 

atcelšanu daļā” izdošanu" 

 

 

13.§ 

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema teritorijai 

Divupes ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu un 

saistošo noteikumu “Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema 

teritorijai Divupes ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā” 

izdošanu 

Ziņo G.Kampe 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 



11 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3116 "Par lokālplānojuma 

teritorijas plānojuma grozījumiem Berģu ciema 

teritorijai Divupes ielas apkaimē, Berģos, Garkalnes 

pagastā, Ropažu novadā apstiprināšanu un saistošo 

noteikumu “Lokālplānojums teritorijas plānojuma 

grozījumiem Berģu ciema teritorijai Divupes ielas 

apkaimē, Berģos, Garkalnes pagastā, Ropažu novadā” 

izdošanu" 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Āpšalas”, Ropažu pagasts, Ropažu novads, nomas līguma 

pārjaunošanu 

Ziņo G.Krievs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3117 "Par nekustamā īpašuma 

“Āpšalas”, Ropažu pagasts, Ropažu novads, nomas 

līguma pārjaunošanu" 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma “Starpgabals pie Strautu ielas 6”, Ulbroka, Stopiņu pag., 

Ropažu nov., daļas iznomāšanu 

Ziņo G.Krievs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



12 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3118 "Par nekustamā īpašuma 

“Starpgabals pie Strautu ielas 6”, Ulbroka, Stopiņu 

pag., Ropažu nov., daļas iznomāšanu" 

 

 

16.§ 

Par 2020.gada 29.septembrī noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/70/20 un 

2020.gada 29.oktobrī noslēgtā zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/87/20 

pārjaunošanu 

Ziņo G.Krievs 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3119 "Par 2020.gada 

29.septembrī noslēgtā zemes gabala nomas līguma 

Nr.6.1-1.4/70/20 un 2020.gada 29.oktobrī noslēgtā 

zemes gabala nomas līguma Nr.6.1-1.4/87/20 

pārjaunošanu" 

 

 

17.§ 

Par nekustamā īpašuma Liedaga iela 26, Priedkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads un nekustamā īpašuma Kalnāju iela 1, Sunīši, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads, nodošanu vadījumā Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādei 

Garkalnes pirmsskolas izglītības iestāde ,,Skudriņas’’ 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas par ēku platību un paredzēto PII grupiņu skaitu. P.Salenieks atbild 

uz jautājumiem. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par iesniegto iesniegumu uz Finanšu komiteju un jautājumiem – 

par pamatojumu PII izvēlē, par finansiālās ietekmes uz budžetu izvērtēšanu šo ēku 

pielāgošanai un turpmākai uzturēšanai, par pedagogu pieejamību – neatbalsta šo 

lēmumu. 

R.Gremze – par nesaņemtajām atbildēm uz R.Riekstiņas-Dolģes iesniegto iesniegumu, 

par apsekošanu uz vietas - konstatēts, ka vienā no šiem īpašumiem dzīvo cilvēki, vienā 

īpašumā ir reģistrēti divi aktīvi uzņēmumi, šo faktu izvērtējums. Aicina atlikt jautājuma 

izskatīšanu, uzdodot speciālistiem veikt izvērtēšanu. 



13 

 

P.Salenieks – par šī lēmuma nepieciešamību – aicina pieņemt šo lēmumu tālākai 

virzībai, izvērtējuma veikšanai. 

O.Krote – virzot šo lēmumu, vajadzēja jau būt gatavam izvērtējumam. 

L.Sturme – piekrīt P.Saleniekam par virzīšanos uz priekšu, priekšlikums pievienot 

punktu ar konkrētu datumu, līdz kuram veikt šo apsekošanu un sastādīt tāmi. 

G.Krievs – pašvaldībai ir visi nepieciešami resursi novērtējuma veikšanai un atzinuma 

iesniegšanai, kāpēc tāda steiga lēmuma pieņemšanā. 

R.Gremze izsaka priekšlikumu - Novirzīt jautājuma atkārtotu skatīšanu uz Izglītības, 

kultūras un sporta  komitejas sēdi 09.04.2024., pirms tam uzdodot atbildīgajiem 

pašvaldības speciālistiem veikt nekustamo īpašumu izvērtēšanu, to pielāgošanai 

pirmsskolas izglītības iestādes pakalpojuma izveidošanai. 

Notiek balsojums par R.Gremzes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Renāte Gremze, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Jevgēnijs Sergejevs) 

"pret" -  

7 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Pēteris Salenieks) 

"atturas" -  2 (Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"nepiedalās" -  nav  

Nolemj: 

Noraidīt priekšlikumu - Novirzīt jautājuma atkārtotu 

skatīšanu uz Izglītības, kultūras un sporta  komitejas sēdi 

09.04.2024., pirms tam uzdodot atbildīgajiem pašvaldības 

speciālistiem veikt nekustamo īpašumu izvērtēšanu, to 

pielāgošanai pirmsskolas izglītības iestādes pakalpojuma 

izveidošanai 

Notiek balsojums par Finanšu komitejas lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

7 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"atturas" -  2 (Jevgēnijs Sergejevs, Ritvars Ziedonis) 

"nepiedalās" -  1 (Pēteris Salenieks - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3120 "Par nekustamā īpašuma 

Liedaga iela 26, Priedkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu 

novads un nekustamā īpašuma Kalnāju iela 1, Sunīši, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads, nodošanu vadījumā 



14 

 

Ropažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādei Garkalnes pirmsskolas izglītības iestāde 

,,Skudriņas’’" 

 

 

18.§ 

Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā īpašumā 

“Dreiliņu mežs”, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3121 "Par izlases un kopšanas 

cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajā 

īpašumā “Dreiliņu mežs”, Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads" 

 

 

19.§ 

Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos īpašumos 

Ceļmalas 2, Kāpas, Lielā Zaļā iela 17, Garkalnes pagasts, Ropažu novads 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Renāte Gremze) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3122 "Par izlases un kopšanas 

cirtes darbu veikšanu pašvaldības nekustamajos 

īpašumos Ceļmalas 2, Kāpas, Lielā Zaļā iela 17, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads" 



15 

 

 

 

20.§ 

Par telpu Zahārija Stopija ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., iznomāšanu 

20,3 m2 platībā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3123 "Par telpu Zahārija Stopija 

ielā 10, Upeslejas, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

iznomāšanu 20,3 m2 platībā" 

 

 

21.§ 

Par Grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija iekšējā 

normatīvajā aktā Nr. 1.3/23/15 “Ropažu novada pašvaldības reglaments” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3124 "Par Grozījumiem Ropažu 

novada pašvaldības domes 2023. gada 26. jūlija iekšējā 

normatīvajā aktā Nr. 1.3/23/15 “Ropažu novada 

pašvaldības reglaments”" 

 

 

22.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 

komisijas sastāvā 

Ziņo V.Paulāne 



16 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3125 "Par izmaiņām Ropažu 

novada pašvaldības domes Deklarētās dzīvesvietas 

anulēšanas komisijas sastāvā" 

 

 

23.§ 

Par Grantu programmas “Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības 

atbalsts” konkursa nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3126 "Par Grantu programmas 

“Remigrācijas atbalsta pasākums – uzņēmējdarbības 

atbalsts” konkursa nolikuma apstiprināšanu" 

 

 

24.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 13.decembra saistošo noteikumu 

Nr.43/23 “Par mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Ropažu novada pašvaldībā” 

precizēšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 



17 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3127 "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 13.decembra saistošo 

noteikumu Nr.43/23 “Par mājas (istabas) dzīvnieku 

turēšanu Ropažu novada pašvaldībā” precizēšanu" 

 

 

25.§ 

Par dalību SEB bankas organizētajā sociālās uzņēmējdarbības biznesa ideju konkursu 

programmā “Augšup” 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3128 "Par dalību SEB bankas 

organizētajā sociālās uzņēmējdarbības biznesa ideju 

konkursu programmā “Augšup”" 

 

 

26.§ 

Par dalību atkritumu savākšanas akcijā iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu 

apsaimniekošanai Ropažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



18 

 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3129 "Par dalību atkritumu 

savākšanas akcijā iedzīvotajiem “Tīrmāja” atkritumu 

apsaimniekošanai Ropažu novada pašvaldības 

administratīvajā teritorijā" 

 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunbagumi 28”, Jaunbagumi, Ropažu pag., Ropažu nov., 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo V.Paulāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3130 "Par nekustamā īpašuma 

“Jaunbagumi 28”, Jaunbagumi, Ropažu pag., Ropažu 

nov., atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu" 

 

 

28.§ 

Par ēdināšanas pakalpojuma izmaksu noteikšanas kārtību Ropažu novadā 

Ziņo V.Paulāne 

Deputātu diskusijas. R.Riekstiņa -Dolģe par ēdināšanas pakalpojuma izglītības iestādēs 

novadā izvērtēšanu – ārpakalpojums/pašu ēdinātāji. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

14 (Daiga Brigmane, Renāte Gremze, Guntis Kampe, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, 

Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3131 "Par ēdināšanas 

pakalpojuma izmaksu noteikšanas kārtību Ropažu 

novadā" 

 



19 

 

30.§ 

Par SIA “TILLIA” iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 008 

0282 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8096 008 0282, nomu Latvijas 

čempionāta moto triālā sacensību vajadzībām 

Ziņo J.Valners 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Irēna Krote, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Renāte Gremze, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3132 "Par SIA “TILLIA” 

iesniegumu par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8096 008 0282 un zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8096 008 0282, nomu Latvijas 

čempionāta moto triālā sacensību vajadzībām" 

 

Slēgtā daļa: 

31.§ 

Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Ropažu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieci 

Ziņo S.Grāvīte 

Deputātu diskusijas par lēmuma precizēšanu. 

V.Paulāne izsaka priekšlikumu - Izteikt 1.p. - Uzteikt Ropažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietniecei Jeļenai Tocai 2006. gada 22. decembrī noslēgto darba līgumu, 

atbrīvot no amata un izbeigt darba tiesiskās attiecības, nosakot, ka pēdējā darba diena ir 

2024.gada 1.jūlijs. 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Vita Paulāne, 

Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
5 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Gundars Krievs, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks (mutiski)) 

"nepiedalās" -  nav 



20 

 

Nolemj: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt 1.p. - Uzteikt Ropažu 

novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei Jeļenai 

Tocai 2006. gada 22. decembrī noslēgto darba līgumu, 

atbrīvot no amata un izbeigt darba tiesiskās attiecības, 

nosakot, ka pēdējā darba diena ir 2024.gada 1.jūlijs 

 

Notiek balsojums par lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Gundars Krievs, 

Vita Paulāne, Jevgēnijs Sergejevs, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  
4 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 3133 "Par darba tiesisko attiecību 

izbeigšanu ar Ropažu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieci" ar labojumiem 

 

 

A.Vaičulens un L.Čakše informē deputātus par dalību Ādažu novada pašvaldības izveidotā 

darba grupā Garkalnes pagasta sadalīšanas plāna izvērtēšanai. 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 10.04.2024. plkst.15:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētājas 1.vietnieks     Ainārs Vaičulens 

 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 16:33 

 

Sēdes protokols parakstīts: 25.03.2024. 


